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VD kommentar 

”Bringwell uppvisar på nytt sitt bästa kvartal någonsin, sett till omsättning och EBITDA, vilket 
bekräftar fastlagda mål och strategier. Arbetet med att under året byta listningen vid First North till 
en börsnotering vid OMX Nordiska Börs Stockholm pågår och Bringwell redovisar räkenskaper för 
första gången enligt IFRS. Under första kvartalet fortsatte arbetet med att uppnå en 
försäljningsbalans mellan de olika kanalerna i Norden. Försäljningen på den finska marknaden 
utökades via de nya kanalerna apotek, Internet och dagligvaruhandel. Förvärven av Sport & 
Fitness och finska Vitacom har integrerats. Produkterna Kan Jang, Chisan, Artctic Root och Rysk 
Root förvärvades för den nordiska marknaden av Svenska Örtmedicinska Institutet, SÖI, allt enligt 
målsättningen att generera en högre procentuell andel av försäljningen av egenägda produkter. 
Genom en löpande översyn av koncernens inköp, produktion och lagerhantering kombinerat med 
en större andel egenägda produkter, som efter produktförvärvet från SÖI uppgår till 85 procent, 
drivs arbetet med att nå EBITDA-marginalmålet om 20 procent vidare. Bringwell har under första 
kvartalet 2008 utvecklats enligt plan och vi ser en fortsatt positiv utveckling för resten av 2008”, 
säger Bringwells VD David Rönnberg 

Finansiell översikt  Q1 Q1  

Belopp i kSEK   2008 2007 förändring 

Intäkter  220 231 93 824 126 407 

Bruttomarginal %  61,22% 49,16% 12,06% 

EBITDA  36 177 11 259 24 918 

EBITDA marginal %  16,42% 12,00% 4,42% 

Vinst före skatt  22 906 6 687 16 219 

Vinst   17 190 5 277 11 913 

Vinst per aktie  0,07 0,03 0,04 

Kassaflöde före rörelsekapitalförändringar  11 475 7 920 3 555 

 

Januari –mars 2008 

• Intäkterna uppgick till 220,2 (93,8) MSEK 

• Organisk tillväxt uppgick till 7 % 

• EBITDA till 36,2 (11,3) MSEK 

• EBITDA-marginalen uppgick till 16,6 (12,2) % 

• Resultat efter skatt uppgick till 17,2 (5,3) MSEK 

• Resultatet efter skatt justerat för avskrivning av 
immateriella tillgångar uppgick till 24,5 (8,4) 
MSEK 

• Kassaflöde före rörelsekapitalförändringar uppgick 
till 11,5 (7,9) MSEK 

• Resultat per aktie uppgick till 0,07 (0,03) SEK 
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Verkställande direktörens kommentarer 

Bringwell uppvisar sitt bästa kvartal någonsin sett till omsättning och EBITDA. Omsättningen för 
kvartalet uppgick till 220,2 MSEK och EBITDA till 36,2 MSEK. Bruttomarginalen uppgick till 61,2 
procent och kommer framöver att öka i takt med en ökad försäljning av egenägda produkter som 
Bringwell producerar i egen regi. Bringwell redovisar för första gången enligt IFRS.  

Bringwells strategiska mål att i största möjliga mån äga, producera och distribuera de produkter 
som bolaget säljer har varit i särskilt fokus under kvartalet. Förvärvet av produkterna Kan Jang, 
Chisan, Artctic Root och Rysk Root för den nordiska marknaden av Svenska Örtmedicinska 
Institutet ökar andelen av Bringwells omsättning som genereras av egna produkter till ca 85 
procent. Arbete med att öka den egna produktionen och samtidigt förbättra koncernens inköp och 
lagerhantering pågår. Genom att kontrollera värdekedjan från produktion fram till butik och 
konsument finns det goda förutsättningar att öka marginalerna. 

Idag står Bringwells produkter för en betydande andel av den totala omsättningen på den nordiska 
egenvårdsmarknaden och under första kvartalet har Bringwell ökat sin försäljning på den finska 
marknaden och i kanalerna apotek, Internet och dagligvaruhandel.  

Genom förvärven av Sport & Fitness och Vitacom har Bringwell från 1 januari, 2008 befäst sin 
position ytterligare som den ledande egenvårdsleverantören på den nordiska marknaden. Sport & 
Fitness ger Bringwell tillgång till nya produkter inom sports nutrition och försäljning till nya kanaler 
på den svenska marknaden. Vitacom ger Bringwell en plattform på den finska marknaden som 
kompletterar NaturaMeds postorder och Internetförsäljning med försäljning till hälsofackbutiker och 
apotek 

Koncernens försäljning har under perioden utvecklats enligt plan och genererat en organisk tillväxt 
om 9,5 procent för jämförbara enheter i relation till samma period föregående år. Bringwell ser 
fortsatt en bra utveckling under 2008. 

Bringwell kommer framöver att fortsätta stärka sin ställning på den nordiska marknaden genom 
förvärv och organisk tillväxt. Genom den plattform Bringwell byggt upp är det betydligt mer 
kostnadseffektivt och mindre tidskrävande att förvärva och konsolidera in bolag i koncernen än 
tidigare. Synergier och stordriftsfördelar som realiseras genom det senaste årets förvärv och 
internt effektiviseringsarbete kommer fortsatt att påverka Bringwells omsättning och resultat 
positivt. 

 

Produktportfölj och säsongsvariationer 

Bringwells målsättning är att ha en produktportfölj av väldokumenterade egna och inlicensierade 
produkter med en stark marknadsnärvaro inom terapiområdena Viktkontroll, Vitaminer och 
Mineraler, Hjärta/Kärl, Förkylning, Immunförsvar och Hudvård. Den starka marknadsnärvaron inom 
dessa områden ska bidra till minskade säsongsvariationer och ge en stabil vinstgenerering. 
Bringwell vill skapa en produktportfölj bestående av färre produkter med hög omsättning. 
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Marknader och kanaler 

Oms MSEK jan- mars 2008
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Bringwell är verksamt på den nordiska 
marknaden för egenvårdsprodukter. Med 
egenvårdsprodukter avses kosttillskott, 
hälsosamma livsmedel, hudvård och 
naturläkemedel. Den nordiska marknaden för 
egenvårdsprodukter har de senaste åren 
uppvisat en årlig tillväxt om ca 6 procent och 
det ökade hälsointresset i samhället borgar för 
en fortsatt gynnsam utveckling de kommande 
åren. Bringwells mål är att finnas i samtliga 
nordiska länder (Sverige, Norge, Danmark och 
Finland) och i samtliga kanaler 
(hälsofackbutiker, apotek, dagligvarubutiker 
och Internet – postorder). Bringwell har som 
mål att uppnå en försäljningsbalans mellan de 
olika kanalerna i Norden. 

 

Oms per kanal MSEK jan- mars 2008
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Sverige 

Försäljningen under perioden januari till mars 
2008 har gått bättre än plan. Med Sport & 
Fitness produkter som en del av Bringwells 
erbjudande sedan 1 januari 2008 har koncernen 
stärkt sin ställning på marknaden under 
kvartalet. Bringwell har ökat sin försäljning i 
kanalerna apotek, Internet/postorder och i 
dagligvaruhandeln.  

 

Oms per kanal MSEK jan - mars 2008
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Norge 

Försäljningen under perioden januari till mars 
2008 har gått enligt plan. Ett arbete har inletts 
med att se över och trimma produktportföljen 
för att prioritera och fokusera verksamheten på 
de produkter som bedöms ha störst 
tillväxtpotential. 

Oms per kanal MSEK jan - mars 2008
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Danmark  

Försäljningen under perioden januari till mars 
2008 har gått bättre än plan. Integrationen av 
Anjo samt överflyttningen av övriga produkter 
som Bringwell idag säljer på den danska 
marknaden till Anjo pågår. 

Oms per kanal MSEK jan - mars 2008
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Finland  

Försäljningen under perioden januari till mars 
2008 har gått enligt plan. Försäljningen har 
ökat under perioden bland annat som en effekt 
av förvärvet av Vitacom, vilket dessutom 
bedöms leda till en jämnare 
försäljningsfördelning mellan kanalerna 
framöver. Vi ser en stor potential på den finska 
marknaden framöver. 

Oms per kanal MSEK jan - mars 2008
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Export 

Försäljningen under perioden januari till mars 
2008 har gått bättre än plan. Försäljningen 
inom export avser produkter från Hela Pharma 
AB till framför allt Danmark samt fiskolja från 
Cardinova till England, Nederländerna och USA. 
Vi ser en stor potential för exportmarknaden av 
fiskolja, som kommer att bli allt större 
framöver. 

 

Oms per land MSEK jan - mars 2008
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Finansiell ställning och utveckling 

Den stigande bruttomarginalen under perioden kan till stor del förklaras av omläggning av 
distribution och lager till Hela Pharma AB och att Naturamed Pharma och Cardinova har integrerats 
till fullo i koncernen. Framöver förväntar sig Bringwell en förbättrad bruttomarginal genom bland 
annat kostnadsbesparingar i produktion, lager och distributionshantering samt högre försäljning av 
egenägda produkter. 

EBITDA för perioden januari – mars 2008 uppgick till 36,2 (11,3) MSEK. Resultat efter skatt för 
perioden uppgick till 17,2 (5,3) MSEK. Resultatet efter skatt justerat för avskrivning av 
immateriella tillgångar uppgick till 24,5 (8,4) MSEK. Verksamhetens kassaflöde före förändringar i 
rörelsekapital uppgick till 11,5 (7,9) MSEK.  

Varulagret uppgick vid periodens utgång till 106,8 MSEK, kundfordringar till 113,4 MSEK, 
leverantörsskulder till 79,6 MSEK och likvida medel till 92,2* MSEK. Soliditeten uppgick vid 
utgången av kvartalet till 33,7 % att jämföras med 48,7 % för samma tidpunkt föregående år. 
Bringwells nettoskuld uppgick till 200,7 MSEK vid utgången av kvartalet. Bringwell har banklån om 
262,9 MSEK och en checkkredit om 30,0 MSEK.  

Bringwell har under kvartalet amorterat 8,1 MSEK, skrivit av immateriella tillgångar om 7,3 MSEK 
samt betalt skatt om 20 MSEK för kvartalet.  

Tilläggsköpeskillingar 

Bringwell har vid utgången av 2007 tilläggsköpeskillingar uppgående till totalt 291,3 MSEK varav 
56 MSEK är klassificerade som kortfristiga skulder. Tilläggsköpeskillingarna har uppkommit i 
samband med att en del av de förvärv som gjorts har en rörlig del av köpeskillingen som är 
beroende av bolagens framtida EBITDA-utveckling. Dessa löper fram till 2012 och det 
sammanlagda värdet av uppskattade framtida tilläggsköpeskillingar baserar sig på en uppskattning 
av framtida vinstnivåer för respektive bolag. På grund av att tilläggsköpeskillingarna inte är 
definitiva till sin natur, klassificeras dessa som en avsättning i Bringwells balansräkning. Den 
kortfristiga delen av tilläggsköpeskillingen klassificeras som kortfristig icke räntebärande skuld. 

Investeringar 

Under perioden har inga väsentliga investeringar gjorts i varken materiella eller immateriella 
tillgångar. Avskrivningar har belastat perioden med 9,6 MSEK, varav avskrivningar på immateriella 
tillgångar uppgår till 7,3 MSEK. 

Personal 

Medelantalet anställda var under perioden 153. Av det totala medelantalet anställda var 88 
kvinnor. 

Transaktioner med närstående 

Sedan kvartal 4 2007 har Nordic Nature Pharma AS och Hela Pharma AS ett samarbete med 
Validus AS’s dotterbolag Validus Engros AS som innebär att Validus Engros AS lagrar dessa bolags 
produkter på sitt lagerhotell, vidare distribuerar Validus Engros AS varorna till bland annat 
hälsokostbutiker i Norge. Prissättningen är på samma villkor som mot övriga externa kunder. 

*Varav spärrade medel ingår med 36,3 MSEK 
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Upplysning om Närstående         
          Koncernen 
    2007   2006 
Försäljning till Validus AS   -    -  
Inköp från Validus AS  -  -  
       
Fordringar hos Validus AS  -  -  
Skulder till Validus AS  -16 269  -  
       
Försäljning till Validus Engros AS  16 855  -  
Inköp från Validus Engros AS  -  -  
       
Fordringar hos Validus Engros AS  7 996  -  
Skulder till Validus Engros AS   -1 390   -  
 

Bringwell har per den 31 mars 2008 skulder till Validus AS uppgående till 16 269 Tkr. Bringwell 
koncernens försäljning till Validus Engros har uppgått till 16 855 Tkr under kvartalet. Vidare har 
koncernen fordringar och skulder uppgående till 7 996 Tkr respektive 1 390 Tkr. 

Moderbolaget 

Under första kvartalet 2008 uppgick nettoomsättningen till 1,7 MSEK med ett resultat före skatt på 
-6,2 MSEK. Nettoomsättningen omfattar främst koncernintern fakturering för tjänster men också 
viss royalty på produktportföljer. Moderbolagets likviditet uppgick per den 31 mars till 38,3* MSEK. 
Inga materiella investeringar i materiella anläggningstillgångar har gjorts. Antalet anställda i 
moderbolaget var vid kvartalets utgång 7. 

Väsentliga risker och osäkerheter i verksamheten 

Bringwell koncernens verksamhet är utsatt för risker och osäkerhetsfaktorer av såväl 
rörelsekaraktör och finansiell karaktär. Risker av rörelsekaraktär utgörs främst av sortiment, 
konkurrens, marknadsutveckling medan risker av finansiell karaktär främst utgörs av 
valutaexponering, finansiering och ränte- och lånerisk. Bringwell koncernen arbetar löpande med 
att hantera dessa risker. 

Händelser efter rapportperiodens slut 

Bringwell förvärvar rättigheterna för Kan Jang, Chi San, Chisandra, Arctic Root, Rysk rot och 
Femineral på den nordiska marknaden från Svenska Örtmedicinska Institutet 

Framtidsutsikter 

Bringwell koncernen kommer att fortsätta göra strategiska förvärv och utvinna synergier. Genom 
den förvärvsplattform Bringwell byggt upp inom koncernen har konsolideringsprocessen blivit allt 
mer effektiv. Bringwell kommer ha en ökad organisk tillväxt genom de nya försäljningskanalerna 
under 2008. Vidare kommer Bringwell att arbeta för att öka omsättningen och rörelseresultatet 
framgent.  

* Varav spärrade medel ingår med 36,3 MSEK 



Bringwell delårsrapport januari – mars 2008 

10(39) 

 

RESULTATRÄKNINGAR         
         
Belopp i Tkr    Första kvartalet  Helår 
    2008  2007  2007 

    Not   Jan-Mar   Jan-Mar   Jan-Dec 

         
Intäkter    217 858  92 305  470 416 
Övriga intäkter       2 373   1 519   3 572 

Summa intäkter  2  220 231  93 824  473 988 
         
Handelsvaror    -84 465  -46 924  -220 072 
Kostnader för ersättningar till anställda   -26 213  -12 112  -62 730 
Av- och nedskrivningar     -9 562  -3 297  -51 352 
Övriga kostnader       -73 376   -23 529   -139 126 

Summa kostnader    -193 616  -85 862  -473 280 
         
Rörelseresultat  2  26 615  7 962  708 
         
Finansiella intäkter    2 056  97  3 364 
Finansiella kostnader        -5 765   -1 372   -12 081 

Finansiella poster - netto    -3 709  -1 275  -8 717 
         
Resultat före skatt    22 906  6 687  -8 009 
         
Inkomstskatt    -5 716  -1 410  23 031 
         
Periodens resultat    17 190  5 277  15 022 
         
Hänförligt till:         
Moderbolagets aktieägare    17 190  5 277  15 022 
         
Data per aktie:         

Resultat per aktie före och efter 
utspädning (kronor per aktie)    0,07  0,03  0,08 

Genomsnittligt antal aktier, före 
och efter utspädning i tusental    252 670  164 601  199 246 
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BALANSRÄKNINGAR         

         

Belopp i Tkr   Not   2008-03-31   2007-03-31   2007-12-31 

         
Immateriella anläggningstillgångar  3  840 784  228 210  846 971 
Materiella anläggningstillgångar    15 713  3 559  15 276 
Finansiella anläggningstillgångar       31 905   472   33 460 

Summa anläggningstillgångar    888 402  232 241  895 707 
         
Varulager    106 756  44 208  113 124 
Kundfordringar och andra fordringar   154 356  54 893  132 794 
Likvida medel       92 174   14 470   100 895 

Summa omsättningstillgångar    353 286  113 571  346 813 
         
Summa tillgångar    1 241 688  345 812  1 242 520 
         

Eget kapital (hänförligt till 
moderbolagets aktieägare)    418 988  168 454  401 850 
         
Skulder till kreditinstitut    240 805  40 475  262 903 
Övriga långfristiga skulder    16 269  -  16 269 
Uppskjutna skatteskulder    105 702  19 884  108 357 
Övriga avsättningar       235 280   32 500   235 280 

Summa långfristiga skulder    598 056  92 859  622 809 
         
Skulder till kreditinstitut    22 097  2 125  8 097 
Checkräkningskredit    29 952  22 745  29 326 
Aktuella skatteskulder    12 907  4 367  25 293 
Leverantörsskulder och andra skulder     159 688   55 262   155 145 

Summa kortfristiga skulder    224 644  84 499  217 861 
         
Summa eget kapital och skulder   1 241 688  345 812  1 242 520 
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FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGET KAPITAL         
          Balanserad  Eget kapital 

      Övrigt    
vinst 

inklusive  hänförligt till 
    Aktie-  tillskjutet    periodens  moderbolagets 

Belopp i Tkr       kapital   kapital   Reserver   resultat   aktieägare 

             
Eget kapital 1 januari 2007       29 170   158 533   -547   -41 617   145 539 

             
Nyemissioner    5 148  11 852      17 000 
Förändring omräkningsreserv        638    638 
Periodens resultat                   5 277   5 277 

             
Eget kapital 31 mars 2007    34 318  170 385  91  -36 340  168 454 
             
Eget kapital 1 januari 2008       50 534   379 949   -2 038   -26 595   401 850 

             
Förändring omräkningsreserv        -52    -52 
Periodens resultat          17 190  17 190 

                         
Eget kapital 31 mars 2008    50 534  379 949  -2 090  -9 405  418 988 
             
Eget kapital 1 januari 2007       29 170   158 533   -547   -41 617   145 539 

             
Ny- och apportemissioner    21 364  221 416      242 780 
Förändring omräkningsreserv        -1 491    -1 491 
Periodens resultat                   15 022   15 022 

                         
Eget kapital 31 december 2007    50 534  379 949  -2 038  -26 595  401 850 
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KASSAFLÖDESANALYSER         
         
Belopp i Tkr    Första kvartalet  Helår 
    2008  2007  2007 

        Jan-Mar   Jan-Mar   Jan-Dec 

         
Rörelseresultat    26 615  7 962  708 

Justeringar för poster som ej ingår 
i kassaflödet    9 562  3 298  51 831 
Erhållen ränta    1 066  97  4 425 
Erlagd ränta    -5 751  -1 372  -12 081 
Betald inkomstskatt       -20 017   -2 065   -6 987 

Kassaflöde före 
rörelsekapitalförändringar    11 475  7 920  37 896 
         
Förändringar i rörelsekapital       -10 025   -10 115   -4 198 

Kassaflöde efter 
rörelsekapitalförändringar    1 450  -2 195  33 698 
         
Kassaflöde från investeringsverksamhet   -2 021   -20 341   -288 749 

Kassaflöde efter 
investeringsverksamhet    -571  -22 536  -255 051 
         
Kassaflöde från finansieringsverksamhet   -8 150   22 228   343 277 

Periodens kassaflöde    -8 721  -308  88 226 
         
Likvida medel vid periodens början    100 895  14 159  14 159 
Kursdifferens i likvida medel       -   619   -1 490 

Likvida medel vid periodens slut   92 174  14 470  100 895 
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NYCKELTAL             
             
Belopp i Tkr    Kvartal  Helår     
    2008  2007  2007     

        Jan-Mar   Jan-Mar   Jan-Dec     

             
Resultaträkningar             
Intäkter    217 858  92 305  470 416     
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 36 177  11 259  52 060     
Rörelseresultat    26 615  7 962  708     
Resultat efter finansiella poster    22 906  6 687  -8 009     
             
Balansräkningar             
Anläggningstillgångar    888 402  232 241  895 707     
Omsättningstillgångar    353 286  113 571  346 813     
Eget kapital    418 988  168 454  401 850     
Långfristiga skulder    598 056  92 859  622 809     
Kortfristiga skulder    224 644  84 499  217 861     
Balansomslutning    1 241 688  345 812  1 242 520     
             
Marginaler             
Bruttovinstmarginal, %    61,2%  49,2%  53,2%     
Rörelsemarginal, %    12,2%  8,6%  0,2%     
Rörelsemarginal före avskrivningar, %   16,6%  12,2%  11,1%     
             
Kapitalstruktur             
Soliditet, %    33,7%  48,7%  32,3%     
Skuldsättningsgrad, ggr    1,4  0,6  1,5     
             
Personal             
Antal anställda vid periodens utgång   153  80  152     
Medelantal anställda under perioden   152  78  94     
             
             
DATA PER AKTIE             
             
Belopp i kr    Kvartal  Helår     
    2008  2007  2007     

        Jan-Mar   Jan-Mar   Jan-Dec     

             
Antal aktier vid periodens slut i tusental   252 670  171 590  252 670     
Börskurs på balansdagen, kr    2,88  3,08  3,60     
Eget kapital per aktie, kr    1,66  0,98  1,59     
Utdelning per aktie, kr    -  -  -     
             
             
KVARTALSDATA             
             
Belopp i Mkr             

        Q1 / 08   Q4 / 07   Q3 / 07   Q2 / 07   Q1 / 07 

             
Intäkter    217,9  181,4  119,4  77,3  92,3 
Bruttovinstmarginal, %    61,2  56,4  50,1  55,4  49,2 
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 36,2  20,7  13,1  7,0  11,3 
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING       
         
Belopp i Tkr    Kvartal  Helår 
    2008  2007  2007 

    Not   Jan-Mar   Jan-Mar   Jan-Dec 

         
Nettoomsättning    1 680  3 900  8 108 
Övriga rörelseintäkter       121   101   392 

Rörelseintäkter    1 801  4 001  8 500 
         
Handelsvaror    -  -  -1 954 
Övriga externa kostnader    -2 122  -1 006  -6 260 
Personalkostnader    -1 852  -1 087  -5 081 

Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -250   -974   -30 742 

Rörelseresultat    -2 423  934  -35 537 
         
Resultat från andelar i koncernföretag   -14  -  -16 
Övriga ränteintäkter och liknande poster  1 801  1  2 673 
Räntekostnader och liknande poster     -5 546   -876   -11 752 

Resultat efter finansiella poster   -6 182  59  -44 632 
         
Skatt på årets resultat    -  -  34 438 
         
Periodens resultat    -6 182  59  -10 194 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING       
         

Belopp i Tkr       2008-03-31   2007-03-31   2007-12-31 

         
Immateriella anläggningstillgångar    2 614  31 917  2 842 
Materiella anläggningstillgångar    151  219  154 
Finansiella anläggningstillgångar       959 155   239 201   959 069 

Summa anläggningstillgångar    961 920  271 337  962 065 
         
Kundfordringar    1 229  647  1 449 
Fordringar hos koncernföretag    49 307  24 910  48 868 
Övriga kortfristiga fordringar    3 403  447  8 352 

Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter    5 750  1 153  5 620 
Kassa och bank       38 315   203   37 848 

Summa omsättningstillgångar    98 004  27 360  102 137 
         
Summa tillgångar    1 059 924  298 697  1 064 202 
         
Eget kapital    384 878  175 145  391 238 
         
Skulder till kreditinstitut    202 514  34 100  210 611 
Skulder till koncernföretag    39 360  -  39 360 
Övriga långfristiga skulder       251 549   32 500   251 549 

Långfristiga skulder    493 423  66 600  501 520 
         
Checkräkningskredit    19 870  22 745  19 565 
Skulder till kreditinstitut    60 389  8 500  60 389 
Leverantörsskulder    1 946  1 375  1 609 
Skulder till koncernföretag    39 285  19 457  29 935 
Övriga kortfristiga skulder    59 041  4 239  58 357 

Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter       1 092   636   1 589 

Summa kortfristiga skulder    181 623  56 952  171 444 
         
Summa eget kapital och skulder   1 059 924  298 697  1 064 202 
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REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER 

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering. 
Koncernredovisningen för Bringwell AB-koncernen har upprättats i enlighet med International 
Financial Reporting Standards (IFRS) sådana de antagits av EU för koncerner och därtill 
följande hänvisning till 9 kapitlet i Årsredovisningslagen. 

Moderbolagets redovisning är upprättad i enlighet med RFR 2.1, Redovisning för juridiska 
personer och Årsredovisningslagen. 

Denna rapport är Bringwells första finansiella rapport som upprättats i enlighet med IFRS. Det 
har inte skett några förändringar i koncernens eller moderbolagets redovisnings- och 
värderingsprinciper jämfört med de redovisnings- och värderingsprinciper som beskrivs i det 
inledande avsnittet nedan. Därefter presenterar förklaringar till övergången från tidigare 
tillämpade redovisningsprinciper till IFRS och vilka effekter omräkningen av resultat- och 
balansräkningar haft på helåren 2006 och 2007 samt första kvartalet 2007 i not 1, dels i text 
dels i efterföljande resultat- och balansräkningar. 

Grunder för rapporternas upprättande 

Koncernredovisningen har upprättats enligt anskaffningsvärdesmetoden. De viktigaste 
redovisningsprinciperna som tillämpats när denna koncernredovisning upprättats anges nedan. 
Dessa principer har tillämpats konsekvent för alla presenterade år om inte annat anges. 

Koncernredovisning 
 
Dotterbolag är alla de företag där Koncernen har rätten att utforma 
finansiella och operativa strategier på ett sätt som vanligen följer med ett aktieinnehav som 
överstiger 50 % av aktiernas eller andelarnas röstvärde eller där koncernen genom avtal 
ensam utövar ett bestämmande inflytande. Dotterbolag inkluderas i koncernredovisningen från 
och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur 
koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör. 
Koncerninterna transaktioner och balansposter samt orealiserade vinster på transaktioner 
mellan koncernbolag elimineras. Även orealiserade förluster elimineras, men eventuella 
förluster betraktas som en indikation på att ett nedskrivningsbehov kan föreligga. 
 
Redovisningsprinciperna för dotterbolag har i förekommande fall ändrats för att garantera en 
konsekvent tillämpning av koncernens principer. Förvärvsmetoden används för redovisning av 
koncernens förvärv av dotterbolag. Anskaffningsvärdet för ett förvärv utgörs av verkligt värde 
på tillgångar som lämnats som ersättning, emitterade eget kapitalinstrument och uppkomna 
eller övertagna skulder per överlåtelsedagen, plus utgifter som är direkt hänförbara till 
förvärvet. 
 
Identifierbara förvärvade tillgångar och övertagna skulder och eventualförpliktelser i ett 
rörelseförvärv värderas inledningsvis till verkliga värden på förvärvsdagen, oavsett omfattning 
på eventuellt 
minoritetsintresse. Det överskott som utgörs av skillnaden mellan anskaffningsvärdet och det 
verkliga värdet på koncernens andel av identifierbara förvärvade tillgångar, skulder och 
eventualförpliktelser redovisas som goodwill. Om anskaffningsvärdet understiger verkligt värde 
för det förvärvade dotterbolagets tillgångar, skulder och eventualförpliktelser redovisas 
mellanskillnaden direkt i resultaträkningen. 
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Segmentrapportering 
 
En rörelsegren är en grupp tillgångar och verksamheter som tillhandahåller produkter eller 
tjänster som är utsatta för risker och möjligheter som skiljer sig från vad som gäller för andra 
rörelsegrenar. Geografiska områden tillhandahåller produkter eller tjänster inom en ekonomisk 
miljö som är utsatt för risker och möjligheter som skiljer sig från vad som gäller för andra 
ekonomiska miljöer. Segmenten är baserade på Bringwells risker och möjligheter som styrs 
utifrån det geografiska område där försäljning till kund sker. Bringwell har därför identifierat 
de fem segmenten Sverige, Norge, Finland, Danmark och Export. Verksamheten styrs utifrån 
delårsrapporterna där försäljning till geografisk marknad är det mest väsentliga varför 
fokusområdet i segmentrapporteringen kommer vara inom det geografiska området, där 
slutkunden finns. Bringwell har för avsikt att finnas närvarande på samtliga marknader i 
Norden. För detaljerad information med siffror, se not 2. 
 
 
Omräkning av utländsk valuta 
Funktionell valuta och rapportvaluta 
 
Poster som ingår i de finansiella rapporterna för de olika enheterna i koncernen är värderade i 
den valuta som används i den ekonomiska miljö där respektive företag huvudsakligen är 
verksamt (funktionell valuta). I koncernredovisningen används svenska kronor (SEK), som är 
moderbolagets funktionella valuta och rapporteringsvaluta. 
 
Transaktioner och balansposter 

 
Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan enligt de valutakurser 
som gäller på transaktionsdagen. Valutakursvinster och förluster som uppkommer vid 
betalning av sådana transaktioner och vid omräkning av monetära tillgångar och skulder i 
utländsk valuta till balansdagens kurs, redovisas i resultaträkningen. Valutakursdifferenser på 
utlåning och upplåning redovisas i finansnettot, medan övriga kursdifferenser ingår i 
rörelseresultatet. 
 
Koncernbolag 

 
Resultat och finansiell ställning för alla koncernbolag (av vilka inget har en höginflationsvaluta 
som 
funktionell valuta) som har en annan funktionell valuta än rapportvalutan, omräknas till 
koncernens rapportvaluta enligt följande: 
 
a) tillgångar och skulder för var och en av balansräkningarna omräknas till balansdagskurs 
b) intäkter och kostnader för var och en av resultaträkningarna omräknas till genomsnittlig 
valutakurs 
c) alla valutakursdifferenser som uppstår redovisas som en separat del av eget kapital 
 
Vid konsolideringen förs valutakursdifferenser, som uppstår till följd av omräkning av 
nettoinvesteringar i utlandsverksamheter, till eget kapital. Vid avyttring av en 
utlandsverksamhet, helt eller delvis, förs de kursdifferenser som redovisats i eget kapital till 
resultaträkningen och redovisas som en del av realisationsvinsten/-förlusten. Goodwill och 
justeringar av verkligt värde som uppkommer vid förvärv av en utlandsverksamhet behandlas 
som tillgångar och skulder hos denna verksamhet och omräknas till balansdagens kurs. 
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Kassaflödesanalys 
 
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar 
endast 
transaktioner som medför in- eller utbetalningar. Likvida medel i kassaflödesanalysen 
överensstämmer med definitionen av likvida medel i balansräkningen. 
 
Immateriella tillgångar 
 
Goodwill 
Goodwill utgörs av det belopp varmed anskaffningsvärdet överstiger det verkliga värdet på 
koncernens andel av det förvärvade dotterbolagets identifierbara nettotillgångar vid 
förvärvstillfället. Goodwill på förvärv av dotterbolag redovisas som immateriella tillgångar. 
Goodwill som redovisas separat testas årligen för att identifiera eventuellt nedskrivningsbehov 
och redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. 
Nedskrivningar av goodwill återförs inte. Vinst eller förlust vid avyttring av en enhet inkluderar 
kvarvarande redovisat värde på den goodwill som avser den avyttrade enheten.  
 
Goodwill fördelas på kassagenererande enheter vid prövning av eventuellt nedskrivningsbehov. 
Fördelningen görs på de kassagenererande enheter eller grupper av kassagenererande enheter 
som förväntas bli gynnade av det rörelseförvärv som gett upphov till goodwillposten. För 
detaljerad information med siffror, se not 3. 
 
 
Varumärken och immateriella rättigheter  
Förvärvade varumärken och immateriella rättigheter redovisas till anskaffningsvärde. 
Varumärken och immateriella rättigheter med en bestämbar nyttjandeperiod redovisas till 
anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar. Avskrivningar görs linjärt för att 
fördela kostnaden för varumärken, licenser och andra immateriella rättigheter över deras 
bedömda nyttjandeperiod. Årligen, vid bokslutet eller om indikationer förekommer, värderas 
tillgångarna genom individuella nuvärdesberäknade återvinningsvärden. 
 
 
Materiella anläggningstillgångar 
 
Anläggningstillgångarna är redovisade till anskaffningsvärde med avdrag för planenliga 
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan 
hänföras till förvärvet av tillgången.  
 
Tillkommande utgifter läggs till tillgångens redovisade värde eller redovisas som en separat 
tillgång, beroende på vilket som är lämpligt. Endast då det är sannolikt att de framtida 
ekonomiska förmåner som är förknippade med tillgången kommer att komma koncernen 
tillgodo och tillgångens anskaffningsvärde kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Redovisat värde 
för den ersatta delen tas bort från balansräkningen. Alla former av reparationer och underhåll 
redovisas som kostnader i resultaträkningen under den period som de uppkommer. 
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Avskrivningsprinciper 
 
Koncernen tillämpar komponentavskrivning, vilket innebär att varje del av en materiell 
anläggningstillgång med ett anskaffningsvärde som är betydande i förhållande till tillgångens 
sammanlagda anskaffningsvärde, skrivs av separat.  
 
Bringwell skriver av sina produktportföljer med immateriella rättigheter på maximalt 10 år. 
Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar. Följande 
avskrivningstider tillämpas på de immateriella och materiella tillgångarna: 
 
 Varumärken    Oändlig 
 Kunddatabas   10 år 
 Distributionsrättigheter  10 år 
 Recept   Oändlig   
 Inventarier    3-5 år   
 
Tillgångarnas restvärde och nyttjandeperioder prövas varje balansdag och justeras vid behov. 
En tillgångs redovisade värde skrivs omgående ner till dess återvinningsvärde om tillgångens 
redovisade värde överstiger dess bedömda återvinningsvärde. Vinster och förluster vid 
avyttring fastställs genom en jämförelse mellan försäljningsintäkten och det redovisade värdet 
och redovisas i övriga rörelseintäkter respektive övriga rörelsekostnader i resultaträkningen. 
 
Nedskrivningar av icke-finansiella anläggningstillgångar 
Tillgångar som har en obestämbar nyttjandeperiod, samt aktiverade utvecklingskostnader som 
ännu inte tagits i bruk, skrivs inte av utan prövas årligen avseende eventuellt 
nedskrivningsbehov. Tillgångar som skrivs av bedöms med avseende på värdenedgång 
närhelst händelser eller förändringar i förhållanden indikerar att det redovisade värdet kanske 
inte är återvinningsbart. En nedskrivning görs med det belopp varmed tillgångens redovisade 
värde överstiger dess återvinningsvärde. Återvinningsvärdet är det högre av tillgångens 
verkliga värde minskat med försäljningskostnader och dess nyttjandevärde. Vid bedömning av 
nedskrivningsbehov grupperas tillgångar på de lägsta nivåer där det finns separata 
identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter) För tillgångar, andra än finansiella 
tillgångar och goodwill, som tidigare har skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av 
om återföring bör göras. 
 
Finansiella tillgångar 
Koncernen klassificerar sina finansiella tillgångar i följande kategorier: finansiella tillgångar 
värderade till verkligt värde via resultaträkningen samt lånefordringar och kundfordringar. 
Klassificeringen är beroende av för vilket syfte den finansiella tillgången förvärvades. 
Ledningen fastställer klassificeringen av de finansiella tillgångarna vid det första 
redovisningstillfället och omprövar detta beslut vid varje rapporteringstillfälle. 
 
Allmänna principer 
Köp och försäljning av finansiella tillgångar redovisas på affärsdagen – det datum då 
koncernen förbinder sig att köpa eller sälja tillgången. Finansiella instrument redovisas första 
gången till verkligt värde plus transaktionskostnader, vilket gäller alla finansiella tillgångar som 
inte redovisas till verkligt värde via resultaträkningen.  
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Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen redovisas första gången 
till verkligt värde, medan hänförliga transaktionskostnader redovisas i resultaträkningen. 
Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från 
instrumentet har löpt ut eller överförts och koncernen har överfört i stort sett alla risker och 
förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella tillgångar värderade till verkligt 
värde via resultaträkningen redovisas efter anskaffningstidpunkten till verkligt värde. 
Lånefordringar och kundfordringar redovisas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning 
av effektivräntemetoden. 
 
Värde på onoterade finansiella tillgångar fastställs genom att använda värderingsteknik till 
exempel nyligen genomförda transaktioner, pris på liknande instrument och diskonterade 
kassaflöden. Koncernen bedömer per varje balansdag om det finns objektiva bevis för att 
nedskrivningsbehov föreligger för en finansiell tillgång eller en grupp av finansiella tillgångar, 
såsom upphörande av en aktiv marknad eller att det ej är troligt att gäldenären kan uppfylla 
sina åtagande.  
 

Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen 
 

Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen är finansiella tillgångar 
som innehas för handel. En finansiell tillgång klassificeras i denna kategori om den förvärvas 
huvudsakligen i syfte att säljas inom kort.  

Lånefordringar och kundfordringar 
 
Lånefordringar och kundfordringar är finansiella tillgångar som inte är derivat. De har 
fastställda eller fastställbara betalningar och är inte noterade på en aktiv marknad. De ingår i 
omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter 
balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Lånefordringar och kundfordringar 
klassificeras som kundfordringar respektive övriga fordringar samt andra långfristiga fordringar 
i balansräkningen. En nedskrivning av kundfordringar redovisas i resultaträkningen i 
försäljningsfunktionen och en nedskrivning av lånefordringar redovisas som en finansiell post. 
 
Varulager 
 
Varulagret redovisas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. 
Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in-, först ut-metoden (FIFU). 
Anskaffningsvärdet för färdiga varor och pågående arbeten består av 
sammanställningskostnader, råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader och hänförbara 
indirekta tillverkningskostnader (baserade på normal tillverkningskapacitet). Lånekostnader 
ingår inte. Nettoförsäljningsvärdet är det uppskattade försäljningspriset i den löpande 
verksamheten, med avdrag för tillämpliga rörliga försäljningskostnader. För homogena 
varugrupper tillämpas kollektiv värdering. Erforderlig avsättning för inkurans har gjorts. 
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Kundfordringar 
 
Kundfordringar redovisas inledningsvis till verkligt värde och därefter till upplupet 
anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden, minskat med eventuell reserv för 
värdeminskning. En reserv för värdeminskning av kundfordringar görs när det finns objektiva 
bevis för att koncernen inte kommer att kunna erhålla alla belopp som är förfallna enligt 
fordringarnas ursprungliga villkor. Väsentliga finansiella svårigheter hos gäldenären, 
sannolikhet för att gäldenären kommer att gå i konkurs eller genomgå finansiell rekonstruktion 
och uteblivna eller försenade betalningar betraktas som indikatorer på att ett 
nedskrivningsbehov av en kundfordran kan föreligga. Reservens storlek utgörs av skillnaden 
mellan tillgångens redovisade värde och nuvärdet av bedömda framtida kassaflöden. 
 
Redovisat värde för kundfordringar, efter eventuella nedskrivningar, förutsätts motsvara dess 
verkliga värde, eftersom denna post är kortfristig i sin natur. 
 
Likvida medel 
 
I likvida medel i balansräkningen ingår kassa och banktillgodohavanden samt spärrade 
bankkontohavanden som förväntas bli reglerade inom 12 månader efter balansdagen. I likvida 
medel i kassaflödesanalysen ingår kassa och banktillgodohavanden. I balansräkningen 
redovisas checkräkningskredit som upplåning bland kortfristiga skulder. 
 
Aktiekapital 
Stamaktier klassificeras som eget kapital. Transaktionskostnader som direkt kan hänföras till 
emission av nya aktier redovisas, netto efter skatt, i eget kapital som ett avdrag från 
emissionslikviden. 
 
Leverantörsskulder 
Leverantörsskulder redovisas inledningsvis till verkligt värde och därefter till upplupet 
anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden. Redovisat värde för 
leverantörsskulder 
förutsätts motsvara dess verkliga värde, eftersom denna post är kortfristig i sin natur. 
 
Upplåning  
 
Upplåning redovisas inledningsvis till verkligt värde, netto efter transaktionskostnader. 
Upplåning redovisas därefter till upplupet anskaffningsvärde och eventuell skillnad mellan 
erhållet belopp (netto efter transaktionskostnader) och återbetalningsbeloppet redovisas i 
resultaträkningen fördelat över låneperioden, med tillämpning av effektivräntemetoden.  
 
Upplåning klassificeras som kortfristiga skulder om inte Koncernen har en ovillkorlig rätt att 
skjuta upp betalning av skulden i åtminstone 12 månader efter balansdagen. Redovisat värde 
för koncernens upplåning förutsätts motsvara dess verkliga värde eftersom lånen saknar 
transaktionskostnader och löper med en rörlig marknadsränta. Skulder vars amortering 
förfaller inom tre månader redovisas som kortfristiga, förfallodag längre än tre månader som 
långfristiga. 
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Inkomstskatter och uppskjuten skatt 
 
Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt 
år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt och förändringar i uppskjuten skatt. För 
poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande 
skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget 
kapital, redovisas mot eget kapital. Upplåning klassificeras som kortfristiga skulder om inte 
koncernen har en ovillkorlig rätt att skjuta upp betalning av skulden i åtminstone 12 månader 
efter balansdagen.  
 
Uppskjuten skatt redovisas i sin helhet, enligt balansräkningsmetoden. Uppskjuten 
skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag 
redovisas i den utsträckning det är troligt att avdraget kan avräknas mot överskott vid 
framtida beskattning. Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig 
till investeringar i dotterbolag och filialer redovisas inte i koncernredovisningen då 
moderbolaget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna 
och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid. 
 

Ersättningar till anställda 
 
Pensionsförpliktelser 

Inom koncernen finns enbart avgiftsbestämda pensionsplaner. I alla dotterbolagen omfattas 
anställda av avgiftsbestämda planer. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda 
avgifter till en extern offentlig eller privat juridisk enhet som administrerar de framtida 
pensionförpliktelserna. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna 
intjänas eller betalas. Koncernen har inga ytterligare betalningsförpliktelser när avgifterna väl 
är betalda. 
 
Ersättningar vid uppsägning 
 
Ersättningar vid uppsägning utgår när en anställds anställning sagts upp av Bringwell före 
normal pensionstidpunkt eller då en anställd accepterar frivillig avgång i utbyte mot sådana 
ersättningar. Bringwell redovisar avgångsvederlag när koncernen bevisligen är förpliktad 
endera att säga upp anställda enligt en detaljerad formell plan utan möjlighet till återkallande, 
eller att lämna ersättningar vid uppsägning som resultat av ett erbjudande som gjorts för att 
uppmuntra till frivillig avgång. Förmåner som förfaller mer än 12 månader efter balansdagen 
diskonteras till nuvärde. 
 

Avsättningar 
 
Avsättningar redovisas när Koncernen har en legal eller informell förpliktelse till följd av 
inträffade händelser, det är mer sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera 
åtagandet än att så inte sker, och beloppet har kunnat beräknas på ett tillförlitligt sätt. Inga 
avsättningar görs för framtida rörelseförluster. 
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Intäkter 
 
Under första kvartalet 2007 ändrade Bringwell sin klassificering av marknadsstödskostnader. 
Bolaget redovisar numera marknadsstöd i omsättningen som en avdragspost. Den förändrade 
klassificeringen ger inte någon resultatpåverkan. Då omklassificering inte ger någon materiell 
effekt på omsättningen har Bringwell valt att inte göra någon omräkning av jämförelsetal. 
Intäkter redovisas i resultaträkningen när de väsentliga risker och förmåner som är 
förknippade med varan övergår på köparen. Det innebär att intäktsredovisning sker först när 
köparen övertagit den juridiska äganderätten till varan. Om en intäkt bedöms som osäker 
skrivs den ned till det värde som beräknas inflyta. Försäljningen redovisas efter avdrag för 
moms och rabatter. I koncernredovisningen elimineras koncernintern försäljning. Övriga 
intäkter som intjänats intäktsredovisas enligt följande; Royalty och liknande, i enlighet med 
den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. 
 
Ränteintäkter 
 
Ränteintäkter intäktsredovisas fördelat över löptiden med tillämpning av effektivräntemetoden. 
 
Leasing 
 
Anläggningstillgångar som disponeras via leasing klassificeras i enlighet med leasingavtalets 
ekonomiska innebörd. Leasing där en väsentlig del av riskerna och fördelarna med ägande 
behålls av leasegivaren klassificeras som operationell leasing. För leasingobjekt som 
klassificeras som operationell leasing redovisas leasingkostnaden som rörelsekostnad i 
resultaträkningen. Betalningar som görs under leasingtiden (efter avdrag för eventuella 
incitament från leasinggivaren) och kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över 
leasingperioden. Koncernen har ingen finansiell leasing. 
 

Utdelningar 

Utdelning till Moderbolagets aktieägare redovisas som skuld i Koncernens finansiella rapporter i 
den period då utdelningen godkänns av Moderbolagets aktieägare. Någon utdelning har 
styrelsen inte för avsikt att föreslå under de närmaste åren. När lönsamhetsförutsättningarna 
medger utdelning utan att värdeuppbyggnad äventyras, kommer styrelsen att omvärdera 
Bolagets utdelningspolitik. 
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Not 1 EFFEKTER VID ÖVERGÅNG TILL INTERNATIONAL FINANCIAL REPORTING 
STANDARDS (IFRS) 
Från och med den 1 januari 2008 upprättar Bringwell AB sin koncernredovisning i enlighet med 
International Financial Reporting Standards (IFRS), sådana de antagits av EU. Datum för 
Bringwell AB koncernens övergång till IFRS är den 1 januari 2006. Koncernen har till och med 
räkenskapsåret 2007 upprättat koncernredovisningen i enlighet med Årsredovisningslagen 
samt Redovisningsrådets Rekommendationer. 
 
Övergången till IFRS redovisas i enlighet med IFRS 1, ”Första gången International Financial 
Reporting Standards tillämpas”. 
 
Effekten av byte av redovisningsprincip redovisas direkt mot eget kapital. Tidigare publicerad 
finansiell information för räkenskapsåren 2006 och 2007 samt första till fjärde kvartalet 2007 
upprättad enligt Årsredovisningslagen och Redovisningsrådets Rekommendationer, har 
omräknats till IFRS. Bringwell har i samband med övergången valt att tillämpa IFRS 8, 
Rörelsesegment i stället för IAS 14, Segmentrapportering. 
 
Huvudregeln är att alla tillämpliga IFRS- och IAS-standarder, som trätt i kraft och godkänts av 
EU, ska tillämpas med retroaktiv verkan. IFRS 1 innehåller dock övergångsbestämmelser som 
ger företagen en viss valmöjlighet. I det följande redogörs för de förändringar i 
redovisningsprinciper som införandet av IFRS medför samt övergångseffekterna på Bringwell 
AB koncernens resultat- och balansräkningar för räkenskapsåren 2006 och 2007 samt för 
första kvartalet 2008.   
 
Bokstäverna i varje sektion, a-d, refererar till noterna i de tabeller som summerar effekterna 
av övergången till IFRS. Not 2-3 ger ytterligare upplysning i tabellform över effekterna. 
Bringwell AB var vid övergången till redovisning i enligt med IFRS den 1 januari 2006 en 
koncern.  
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Balansräkningar    Ingående balans 1 januari 2006 
    Enl tidigare  Justering  Enligt 

Belopp i Tkr   Not   redovisning   IFRS   IFRS 

         
Immateriella anläggningstillgångar    69 990                -     69 990 
Materiella anläggningstillgångar    616                -     616 
Finansiella anläggningstillgångar       980                 -      980 

Summa anläggningstillgångar    71 586  0  71 586 
         
Varulager    14 684                -     14 684 
Kundfordringar och andra fordringar   12 137                -     12 137 
Likvida medel       1 296                 -      1 296 

Summa omsättningstillgångar    28 117  0  28 117 
         
Summa tillgångar    99 703  0  99 703 
         

Eget kapital (hänförligt till 
moderbolagets aktieägare)    48 841                -     48 841 
         
Skulder till kreditinstitut       22 000                 -      22 000 

Summa långfristiga skulder    22 000  0  22 000 
         
Checkräkningskredit    7 600                -     7 600 
Leverantörsskulder och andra skulder     21 262                 -      21 262 

Summa kortfristiga skulder    28 862  0  28 862 
         
Summa eget kapital och skulder   99 703  0  99 703 

 
INGÅENDE BALANS EGET KAPITAL 1 JANUARI 2006         
          Balanserad  Eget kapital 

      Övrigt    
vinst 

inklusive  hänförligt till 
    Aktie-  tillskjutet    periodens  moderbolagets 

Belopp i Tkr       kapital   kapital   Reserver   resultat   aktieägare 

             
Eget kapital 1 januari 2006       19 150   74 995   0   -45 304   48 841 

             
Nyemissioner    10 020  83 538      93 558 
Förändring omräkningsreserv        -547    -547 
Periodens resultat                   3 687   3 687 

             
Eget kapital 31 december 2006    29 170  158 533  -547  -41 617  145 539 
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Resultaträkningar    Första kvartalet 2007 
    Enl tidigare  Justering  Enligt 

Belopp i Tkr   Not   redovisning   IFRS   IFRS 

         
Intäkter    92 305                -     92 305 
Övriga rörelseintäkter       1 519                 -      1 519 

Summa intäkter    93 824  0  93 824 
         
Handelsvaror    -46 924                -     -46 924 
Kostnader för ersättningar till 
anställda   -12 112                -     -12 112 
Av- och nedskrivningar   a, b  -3 653           356     -3 297 
Övriga kostnader       -23 529                 -      -23 529 

Summa kostnader    -86 218  356  -85 862 
         
Rörelseresultat    7 606  356  7 962 
         
Finansiella intäkter     97                -     97 
Finansiella kostnader       -1 372                 -      -1 372 

Finansiella poster - netto    -1 275  0  -1 275 
         
Resultat före skatt    6 331  356  6 687 
         
Inkomstskatt  d  -1 868           458     -1 410 
         
Periodens resultat    4 463  814  5 277 
         

Resultat per aktie före och efter 
utspädning (kronor per aktie)    0,03    0,03 

Genomsnittligt antal aktier, före 
och efter utspädning i tusental    164 601    164 601 
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Balansräkningar    Första kvartalet 2007 
    Enl tidigare  Justering  Enligt 

Belopp i Tkr   Not   redovisning   IFRS   IFRS 

         
Immateriella anläggningstillgångar  a, b  207 569  20 641  228 210 
Materiella anläggningstillgångar    3 559                -     3 559 
Finansiella anläggningstillgångar       472                 -      472 

Summa anläggningstillgångar    211 600  20 641  232 241 
         
Varulager    44 208                -     44 208 
Kundfordringar och andra fordringar   54 893                -     54 893 
Likvida medel       14 470                 -      14 470 

Summa omsättningstillgångar    113 571  0  113 571 
         
Summa tillgångar    325 171  20 641  345 812 
         

Eget kapital (hänförligt till 
moderbolagets aktieägare)  a, b, d  165 101  3 353  168 454 
         
Skulder till kreditinstitut  c  34 100  6 375  40 475 
Uppskjutna skatteskulder  d  2 596  17 288  19 884 
Övriga avsättningar       32 500                 -      32 500 

Summa långfristiga skulder    69 196  23 663  92 859 
         
Skulder till kreditinstitut  c  8 500  -6 375  2 125 
Checkräkningskredit    22 745                -     22 745 
Aktuella skatteskulder    4 367                -   4 367 
Leverantörsskulder och andra skulder     55 262                 -      55 262 

Summa kortfristiga skulder    90 874  -6 375  84 499 
         
Summa eget kapital och skulder   325 171  20 641  345 812 
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Förändringar i eget kapital    Första kvartalet 2007 
    Enl tidigare  Justering  Enligt 

Belopp i Tkr   Not   redovisning   IFRS   IFRS 

         
Ingående balans  a, b, d  143 000  2 539  145 539 
         
Nyemissioner    17 000                -     17 000 
Förändring omräkningsreserv    638                -     638 
Periodens resultat   a, b, d   4 463   814   5 277 

         
Utgående balans    165 101  3 353  168 454 
         
         
Kassaflödesanalyser    Första kvartalet 2007 
    Enl tidigare  Justering  Enligt 

Belopp i Tkr   Not   redovisning   IFRS   IFRS 

         
Rörelseresultat  a, b  7 606  356  7 962 

Justeringar för poster som ej 
ingår i kassaflödet  a, b  3 654  -356  3 298 
Erhållen ränta    97                -     97 
Erlagd ränta    -1 372                -     -1 372 
Betald inkomstskatt       -2 065                 -      -2 065 

Kassaflöde före 
rörelsekapitalförändringar    7 920  0  7 920 
         
Förändringar i rörelsekapital       -10 115                 -      -10 115 

Kassaflöde efter 
rörelsekapitalförändringar    -2 195  0  -2 195 
         
Kassaflöde från investeringsverksamhet   -20 341                 -      -20 341 

Kassaflöde efter 
investeringsverksamhet    -22 536  0  -22 536 
         
Kassaflöde från finansieringsverksamhet   22 228                 -      22 228 

Periodens kassaflöde    -308  0  -308 
         
Likvida medel vid periodens början    14 159                -     14 159 
Kursdifferens i likvida medel       619                 -      619 

Likvida medel vid periodens slut   14 470  0  14 470 
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Resultaträkningar    Helår 2007 
    Enl tidigare  Justering  Enligt 

Belopp i Tkr   Not   redovisning   IFRS   IFRS 

         
Intäkter    470 416                -     470 416 
Övriga rörelseintäkter       3 572                 -      3 572 

Summa intäkter    473 988  0  473 988 
         
Handelsvaror    -220 072                -     -220 072 
Kostnader för ersättningar till 
anställda   -62 730                -     -62 730 
Av- och nedskrivningar   a, b  -56 680  5 328  -51 352 
Övriga kostnader       -139 126                 -      -139 126 

Summa kostnader    -478 608  5 328  -473 280 
         
Rörelseresultat    -4 620  5 328  708 
         
Finansiella intäkter     3 364                -     3 364 
Finansiella kostnader       -12 081                 -      -12 081 

Finansiella poster - netto    -8 717  0  -8 717 
         
Resultat före skatt    -13 337  5 328  -8 009 
         
Inkomstskatt  d  19 711  3 320  23 031 
         
Periodens resultat    6 374  8 648  15 022 
         

Resultat per aktie före och efter 
utspädning (kronor per aktie)    0,03    0,08 

Genomsnittligt antal aktier, före 
och efter utspädning i tusental    199 246    199 246 
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Balansräkningar    Helår 2007 
    Enl tidigare  Justering  Enligt 

Belopp i Tkr   Not   redovisning   IFRS   IFRS 

         
Immateriella anläggningstillgångar  a, b  734 824  112 147  846 971 
Materiella anläggningstillgångar    15 276                -     15 276 
Finansiella anläggningstillgångar       33 460                 -      33 460 

Summa anläggningstillgångar    783 560  112 147  895 707 
         
Varulager    113 124                -     113 124 
Kundfordringar och andra fordringar   132 794                -     132 794 
Likvida medel       100 895                 -      100 895 

Summa omsättningstillgångar    346 813  0  346 813 
         
Summa tillgångar    1 130 373  112 147  1 242 520 
         

Eget kapital (hänförligt till 
moderbolagets aktieägare)  a, b, d  390 663  11 187  401 850 
         
Skulder till kreditinstitut  c  210 611  52 292  262 903 
Övriga långfristiga skulder    16 269                -     16 269 
Uppskjutna skatteskulder  d  7 397  100 960  108 357 
Övriga avsättningar       235 280                 -      235 280 

Summa långfristiga skulder    469 557  153 252  622 809 
         
Skulder till kreditinstitut  c  60 389  -52 292  8 097 
Checkräkningskredit    29 326                -     29 326 
Aktuella skatteskulder    25 293                -     25 293 
Leverantörsskulder och andra 
skulder     155 145                 -      155 145 

Summa kortfristiga skulder    270 153  -52 292  217 861 
         
Summa eget kapital och skulder   1 130 373  112 147  1 242 520 

 



Bringwell delårsrapport januari – mars 2008 

32(39) 

 
Förändringar i eget kapital    Helår 2007 
    Enl tidigare  Justering  Enligt 

Belopp i Tkr   Not   redovisning   IFRS   IFRS 

         
Ingående balans  a, b, d  143 000  2 539  145 539 
         
Nyemissioner    242 780                -     242 780 
Förändring omräkningsreserv    -1 491                -     -1 491 
Periodens resultat   a, b, d   6 374   8 648   15 022 

         
Utgående balans    390 663  11 187  401 850 
         
         
Kassaflödesanalyser    Helår 2007 
    Enl tidigare  Justering  Enligt 

Belopp i Tkr   Not   redovisning   IFRS   IFRS 

         
Rörelseresultat  a, b  -4 620  5 328  708 

Justeringar för poster som ej 
ingår i kassaflödet  a, b  57 159  -5 328  51 831 
Erhållen ränta    4 425                -     4 425 
Erlagd ränta    -12 081                -     -12 081 
Betald inkomstskatt       -6 987                 -      -6 987 

Kassaflöde före 
rörelsekapitalförändringar    37 896  0  37 896 
         
Förändringar i rörelsekapital       -4 198                 -      -4 198 

Kassaflöde efter 
rörelsekapitalförändringar    33 698  0  33 698 
         
Kassaflöde från investeringsverksamhet   -288 749                 -      -288 749 

Kassaflöde efter 
investeringsverksamhet    -255 051  0  -255 051 
         
Kassaflöde från finansieringsverksamhet   343 276                 -      343 276 

Periodens kassaflöde    88 225  0  88 225 
         
Likvida medel vid periodens början    14 159                -     14 159 
Kursdifferens i likvida medel       -1 490                 -      -1 490 

Likvida medel vid periodens slut   100 894  0  100 894 
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Resultaträkningar    Helår 2006 
    Enl tidigare  Justering  Enligt 

Belopp i Tkr   Not   redovisning   IFRS   IFRS 

         
Intäkter    231 501                -     231 501 
Övriga rörelseintäkter       1 474                 -      1 474 

Summa intäkter    232 975  0  232 975 
         
Handelsvaror    -121 712                -     -121 712 
Kostnader för ersättningar till anställda   -35 496                -     -35 496 
Av- och nedskrivningar   a, b  -9 751  1 954  -7 797 
Övriga kostnader       -64 253                 -      -64 253 

Summa kostnader    -231 212  1 954  -229 258 
         
Rörelseresultat    1 763  1 954  3 717 
         
Finansiella intäkter     4 667                -     4 667 
Finansiella kostnader       -2 376                 -      -2 376 

Finansiella poster - netto    2 291  0  2 291 
         
Resultat före skatt    4 054  1 954  6 008 
         
Inkomstskatt  d  -2 906           585     -2 321 
         
Periodens resultat    1 148  2 539  3 687 
         

Resultat per aktie före och efter 
utspädning (kronor per aktie)    0,01    0,03 

Genomsnittligt antal aktier, före 
och efter utspädning i tusental    141 673    141 673 
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Balansräkningar    Helår 2006 
    Enl tidigare  Justering  Enligt 

Belopp i Tkr   Not   redovisning   IFRS   IFRS 

         
Immateriella anläggningstillgångar  a, b  183 989  17 043  201 032 
Materiella anläggningstillgångar    3 552                -     3 552 
Finansiella anläggningstillgångar       298                 -      298 

Summa anläggningstillgångar    187 839  17 043  204 882 
         
Varulager    42 673                -     42 673 
Kundfordringar och andra fordringar   48 894                -     48 894 
Likvida medel       14 159                 -      14 159 

Summa omsättningstillgångar    105 726  0  105 726 
         
Summa tillgångar    293 565  17 043  310 608 
         

Eget kapital (hänförligt till 
moderbolagets aktieägare)  a, b, d  143 000  2 539  145 539 
         
Skulder till kreditinstitut  c  28 600  6 375  34 975 
Övriga långfristiga skulder    24 000                -     24 000 
Uppskjutna skatteskulder   d   2 596   14 504   17 100 

Summa långfristiga skulder    55 196  20 879  76 075 
         
Skulder till kreditinstitut  c  8 500  -6 375  2 125 
Checkräkningskredit    20 077                -     20 077 
Aktuella skatteskulder    3 403                -     3 403 
Leverantörsskulder och andra 
skulder     63 389                 -      63 389 

Summa kortfristiga skulder    95 369  -6 375  88 994 
         
Summa eget kapital och skulder   293 565  17 043  310 608 
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Förändringar i eget kapital    Helår 2006 
    Enl tidigare  Justering  Enligt 

Belopp i Tkr   Not   redovisning   IFRS   IFRS 

         
Ingående balans    48 841                -     48 841 
         
Nyemissioner    93 558                -     93 558 
Förändring omräkningsreserv    -547                -     -547 
Periodens resultat   a, b, d   1 148   2 539   3 687 

         
Utgående balans    143 000  2 539  145 539 
         
         
Kassaflödesanalyser    Helår 2006 
    Enl tidigare  Justering  Enligt 

Belopp i Tkr   Not   redovisning   IFRS   IFRS 

         
Rörelseresultat  a, b  1 763  1 954  3 717 

Justeringar för poster som ej 
ingår i kassaflödet  a, b  9 751  -1 954  7 797 
Erhållen ränta    222                -     222 
Erlagd ränta    -2 357                -     -2 357 
Betald inkomstskatt       805                 -      805 

Kassaflöde före 
rörelsekapitalförändringar    10 184  0  10 184 
         
Förändringar i rörelsekapital       1 641                 -      1 641 

Kassaflöde efter 
rörelsekapitalförändringar    11 825  0  11 825 
         
Kassaflöde från investeringsverksamhet   -49 720                 -      -49 720 

Kassaflöde efter 
investeringsverksamhet    -37 895  0  -37 895 
         
Kassaflöde från finansieringsverksamhet   51 304                 -      51 304 

Periodens kassaflöde    13 409  0  13 409 
         
Likvida medel vid periodens början    1 296                -     1 296 
Kursdifferens i likvida medel       -546                 -      -546 

Likvida medel vid periodens slut   14 159  0  14 159 
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Beskrivning av effekter 
 
a) Immateriella tillgångar - Goodwill  
 
IFRS 3 ”Rörelseförvärv” kräver att goodwill och övriga immateriella tillgångar med en 
obestämbar nyttjandeperiod inte längre skrivs av utan testas för nedskrivning, dels vid 
övergången till IFRS den 1 januari 2006, dels årligen eller oftare om det finns indikationer på 
värdenedgång. En sådan tillgång skrivs ned om det redovisade värdet överstiger 
återvinningsvärdet. Bringwell har genomfört nedskrivningstester per den 31 december 2006 
samt per den 31 december 2007. Enligt dessa tester finns det inget nedskrivningsbehov.  
 
Bringwell har utnyttjat ett av de frivilliga undantag som finns att tillgå enligt IFRS 1 vilket 
medför att förvärv gjorda före övergångstidpunkten inte har räknats om. IFRS 3 tillämpas 
därmed för samtliga förvärv gjorda från 1 januari 2006. Enligt svenska redovisningsprinciper 
ska alla immateriella tillgångar, inklusive goodwill, skrivas av över en bedömd nyttjandeperiod. 
Denna förändring påverkar inte eget kapital vid övergångstidpunkten, då goodwillavskrivningar 
före 1 januari 2006 inte ska återföras. Som en konsekvens av övergången till IFRS har de 
goodwillavskrivningar för 2006 och 2007 som redovisats enligt svenska redovisningsprinciper 
om 25 843 MSEK, återförts, vilket medfört en nettoökning av det egna kapitalet med 3 197 
MSEK för 2006 och med ytterligare 6 571 MSEK för 2007.  
 
b) Övriga immateriella tillgångar 
 
Vid genomgång av samtliga förvärvsanalyser hänförliga till förvärv genomförda under 2006 
och 2007 har utifrån tidigare bokförd förvärvsgoodwill ytterligare fördelning skett och följande 
immateriella tillgångar har identifieras och fördelats enligt IFRS 3: Kunddatabas, varumärken, 
recept, distributions- rättigheter samt övriga immateriella tillgångar. I not 3 återfinns finansiell 
information om identifiering och fördelning av det totala värdet koncernens immateriella 
tillgångar. Avskrivningstider för dessa finns presenterade i redovisningsprinciperna. 
 
c) Skulder till kreditinstitut 
 
Som en följd av IAS 1, Bringwell har omklassificerat sina skulder till kreditinstitut, med 
återstående förfallotid som överstiger 3 månader, som långfristiga skulder. Effekt i 
balansräkningen uppgår till 6 375 MSEK för 2006 och 52 292 MSEK för 2007.  
 
d) Uppskjuten skatt 
 
I Samband med förvärv redovisas en uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader 
hänförliga till övervärden i identifierade immateriella tillgångar som är inte är goodwill. Den 
uppskjutna skatteskulden redovisas därefter som en skatteintäkt i takt med att den 
identifierade immateriella tillgången skrivas av.  
 
 
Presentation och uppställning 

Enligt IAS 1 ”Utformning av finansiella rapporter” skall avsättningar redovisas som skulder och 
inte under separat rubrik i balansräkningen. Vidare skall avsättningar delas upp och redovisas 
som kortfristiga eller långfristiga skulder. Bringwell har klassificerat alla avsättningar som 
långfristiga eller kortfristiga skulder på basis av när de beräknas betalas. Avsättningar för 
pensioner och uppskjuten skatt har klassificerats som långfristiga skulder. Eget kapital delas 
inte längre upp i bundet och fritt eget kapital. 
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Ackumulerade omräkningsdifferenser 

Omräkningsdifferenser avseende investeringar i utlandsverksamheter ska enligt IAS 21 
”Effekter av ändrade valutakurser” redovisas som en separat post i eget kapital. Enligt 
övergångsbestämmelserna i IFRS 1 har Bringwell valt att redovisa ackumulerade 
omräkningsdifferenser till noll per 1 januari 2006.  
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Not 2 Segmentinformation  
 
I samband med övergången till IFRS har Bringwell valt att tillämpa IFRS 8 ”Operating 
Segments” (ikraftträdande för räkenskapsår som påbörjas 1 januari 2009 eller senare; tidigare 
tillämpning tillåten). 
 
IFRS 8 ersätter IAS 14. IFRS 8 kräver att ett företag lämnar finansiella och beskrivande 
upplysningar om sina rapportsegment. Bringwell har i samband med övergången till IFRS 
modifierat sin ursprungliga segmentsrapportering och kommer från 1 januari 2008 
segmentrapportera genom de fem geografiska områdena fördelat över försäljning till; Sverige, 
Norge, Finland, Danmark och Export. Verksamheten styrs utifrån delårsrapporterna där 
försäljning till geografisk marknad är det mest väsentliga. Bringwell har för avsikt att finnas 
närvarande på samtliga marknader i Norden. 
 
         
         
Belopp i Tkr    Första kvartalet  Helår 
    2008  2007  2007 

Intäkter       Jan-Mar   Jan-Mar   Jan-Dec 

         
Sverige    109 377  70 845  307 206 
   varav internförsäljning    -10 974  -6 970  -38 538 
Norge    81 308  19 683  140 074 
Finland    19 071  -  11 221 
Danmark    13 438  8 747  30 038 
Export    5 638  -  20 415 
Centrala poster samt elimineringar       2 373   1 519   3 572 

Summa intäkter    220 231  93 824  473 988 
         
    Första kvartalet  Helår 
    2008  2007  2007 

Rörelseresultat före avskrivningar   Jan-Mar   Jan-Mar   Jan-Dec 

         
Sverige    12 935  8 285  32 846 
Norge    17 084  160  4 028 
Finland    940  -  3 857 
Danmark    2 890  895  4 986 
Export    4 264  -  10 653 
Centrala poster samt elimineringar       -1 935   1 919   -4 310 

Summa rörelseresultat före avskrivningar 36 178  11 259  52 060 
         
    Första kvartalet  Helår 
    2008  2007  2007 

Totala tillgångar       Jan-Mar   Jan-Mar   Jan-Dec 

         
Sverige    345 210  211 670  330 786 
  varav goodwill    170 979  95 920  170 979 

Norge    325 272  48 771  334 014 
  varav goodwill    171 717  35 489  171 717 

Finland    67 725                -     66 637 
  varav goodwill    48 822               -     48 822 

Danmark    51 168  30 180  50 570 
  varav goodwill    28 410  20 607  28 410 

Export    66 879                -     66 514 
  varav goodwill    42 345               -     42 345 

Ofördelade tillgångar       385 434   55 191   393 999 

Summa tillgångar    1 241 688  345 812  1 242 520 

 



Bringwell delårsrapport januari – mars 2008 

39(39) 

 
Not 3 Immateriella tillgångar 
 
       
         

Belopp i Tkr       2008-03-31   2007-03-31   2007-12-31 

         
Goodwill    462 273  152 016  462 273 
Kunddatabas    161 994  -  166 251 
Distributionsrättigheter    114 619  72 585  116 359 
Varumärken    76 745  3 609  76 935 
Recept       25 153   -   25 153 

Summa    840 784  228 210  846 971 
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